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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 1: 100m TC Dames 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:11:43 

OFFICIEL 

VENT : -2.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4216 DEPRY MADISON CAD F 2002 FAC 12.77 810   

2 131 COLLARD ERINE CAD F 2003 ARCH 12.90 787   

3 2831 DHEUR GÉRALDINE SCO F 2000 IAAC 13.48 688   

4 9906 MARWA BRAHIM CAD F 2002 BAH 13.85 628   

5 145 MELAET TIFFANY CAD F 2002 WS 14.08 592   

6 62 VANCOLLIE CLARYSSE CAD F 2002 ARCH 14.15 581   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:03:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:11:43 

OFFICIEL 

VENT : -2.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9909 ALANOUD NAWAF CAD F 2003 BAH 14.44 537   

2 9905 ALANOUD KHALED CAD F 2003 BAH 14.47 533   

3 2693 GEORIS JUSTINE SCO F 2001 UAC 14.64 508   

4 9908 IMANE ISSA JUN F 1999 BAH 15.15 436   

 1231 LIBAMBU WOLAKA CÉLINE SEN F 1997 UAC DQ 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:06:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:11:43 

OFFICIEL 

VENT : -1.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 342 WARNON MARINE CAD F 2003 ARCH 14.75 492   

2 195 MAZAY EVA CAD F 2003 BBS 15.41 402   

3 2950 CASTIAU CÉLINE W35 1978 RCAS 16.92 227   

4 3255 BERG ANNE W55 1959 ROCA 17.18 201   

5 2596 BONAZZA ISABELLE W45 1968 HUY 18.58 88   

  

  

  



Imprimé le 29-07-17 18:50:18 
Licence pour : Athletic Running Ciney Haute Meuse - http://www.lbfa.be   3/17 

COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 2: 100m TC Hommes 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:32:58 

OFFICIEL 

VENT : -1.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 31 HENIN MAXENCE JUN M 1998 ARCH 11.25 806   

2 1360 RENARD PIERRICK SEN M 1995 SER 11.59 734   

3 9901 HUSSAIN AL DOSARI CAD M 2002 BAH 11.59 734   

4 1923 DRICOT BENJAMIN SEN M 1997 ARCH 11.67 717   

5 9902 HAMAD M'Hamed CAD M 2003 BAH 11.81 689   

6 9904 AOUNI ZIAD SCO M 2001 BAH 11.82 687   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:18:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:32:58 

OFFICIEL 

VENT : +0.8 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 173 VLASSAKOUDIS YANNICK JUN M 1998 UAC 11.92 667   

2 28 GILLIAUX NOA CAD M 2002 WACO 12.38 578   

3 2475 PLUMIER MERLIN SCO M 2001 CABW 12.48 560   

4 2643 CLARENNE BENJAMIN SCO M 2000 ARCH 12.54 549   

5 2346 VAN KERM OTIS SCO M 2001 ROCA 12.93 480   

6 2194 HENRY ROBIN SCO M 2001 ROCA 13.19 436   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:21:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:32:58 

OFFICIEL 

VENT : -0.9 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2594 VANDEN BERGHEN THOMAS SCO M 2001 IAAC 12.56 545   

2 2649 NDOMA EXAUCÉ SCO M 2000 OCAN 12.81 501   

3 185 BOUVART BENJAMIN CAD M 2002 CAF 13.76 347   

4 4160 BODART OLIVIER M45 1970 BBS 14.24 279   

5 115 BODART ARTHUR CAD M 2003 BBS 14.49 246   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:24:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:32:58 

OFFICIEL 

VENT : -0.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 73 RIGA AUDRIC CAD M 2003 HUY 14.55 239   

2 3836 LAFFINEUR ROGER M60 1952 ROCA 14.70 220   

3 7373 MARTIN FREDDY M45 1969 ARCH 15.31 152   

4 3936 SALIEN JOHAN M40 1976 ROCA 16.19 74   

5 3698 BEAUDOT MARC M55 1959 ARCH 20.99 0   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 3: 60m Benj H 
*   
(Benjamins (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:54:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 242 SWINNEN ELIOTT BEN M 2008 ARCH 9.82 463   

2 128 LECOMTE VASCO BEN M 2009 SMAC 10.24 373   

3 623 VIGNERON VALENTIN BEN M 2008 ACLO 10.68 288   

4 392 GODEAU MILAN BEN M 2009 ACLO 10.78 270   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:54:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 85 BARTHEL LUCAS BEN M 2008 ARCH 10.87 254   

2 70 LECHAT ESTEBAN BEN M 2009 ARCH 11.50 156   

3 9900 LEFEBVRE ARTHUR BEN M 2009 NA 12.28 65   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: 60m Pup H 
*   
(Pupilles (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:15:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2552 RIGA DORIAN PUP M 2006 HUY 9.88 450   

2 2538 KLINKENBERG ADRIEN PUP M 2007 ARCH 10.02 419   

3 2536 JANTON UGO PUP M 2006 ARCH 10.03 417   

4 2543 FRANCART YANIS PUP M 2007 ARCH 10.35 351   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:43:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:54:40 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2555 LOMBART LUDOVIC PUP M 2007 OCAN 10.16 389   

2 9914 MINET COLIN PUP M 2007 ARCH 10.66 291   

3 2556 COLETTE LÉO PUP M 2007 OCAN 11.53 152   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 5: 60m Benj D 
*   
(Benjamines (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:03:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 210 VAN BRUSSELEN JODIE BEN F 2008 ACLO 9.97 430   

2 689 BALDEWYNS EMMA BEN F 2008 OCAN 10.05 413   

3 559 VIGNERON LÉA BEN F 2008 ACLO 10.16 389   

4 63 LADOUCE ELISE BEN F 2008 ARCH 10.31 359   

5 288 LEBAILLY CHLOÉ BEN F 2008 SMAC 10.69 286   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:53:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:03:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 131 LEFEBVRE LUCIE BEN F 2009 OCAN 10.39 343   

2 68 COSYNS ADELIE BEN F 2009 ARCH 10.68 288   

3 67 JANTON EVA BEN F 2009 ARCH 11.43 166   

4 9912 SWINNEN CANELLE KAN F 2011 ARCH 12.75 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:56:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:03:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 695 BOUCHAT ELSA BEN F 2008 ARCH 10.69 286   

2 663 MOREAUX MANON BEN F 2008 ARCH 11.48 159   

3 752 DIRICK CLARA BEN F 2008 ARCH 12.22 71   

4 9915 CORTEN CHLOÉ KAN F 2010 ARCH 12.34 0   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 6: 60m Pup D 
*   
(Pupilles (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3012 MULLENS JULIETTE PUP F 2006 HUY 9.53 531   

2 3062 CHARLIER CLÉMENCE PUP F 2006 SMAC 9.72 486   

3 3083 COLLARD ORIANE PUP F 2006 ARCH 9.75 479   

4 2988 VANCOLLIE LOUISE PUP F 2006 ARCH 9.92 441   

5 3204 SALIEN LIANA PUP F 2006 ROCA 10.10 402   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:03:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:11:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3557 CHARLIER ELYSA PUP F 2006 SMAC 10.41 339   

2 3063 GHISLAIN LAURA PUP F 2007 SMAC 10.50 321   

3 2995 ANCION EMMA PUP F 2006 ARCH 10.51 319   

4 2989 JORDENS GAÏA PUP F 2006 ARCH 12.92 18   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: 80m Min H 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:31:39 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3956 VANDERSTRAETE GIL MIN M 2004 ARCH 11.11 729   

2 3698 MATHY YAËL MIN M 2005 ARCH 11.59 624   

3 3695 TENRET AYMERIC MIN M 2004 ARCH 11.60 622   

4 3856 BOUVART THOMAS MIN M 2004 CAF 12.29 484   

5 3753 CHARLIER ROMAIN MIN M 2005 SMAC 12.49 447   

6 4386 LEFEBVRE TOM MIN M 2005 OCAN 13.32 307   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 8: 80m Min D 
*   
(Minimes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:31:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6848 DEWILDE CAROLE MIN F 2004 CSF 11.59 624   

2 6387 GODEAU ELEA MIN F 2005 ACLO 11.65 611   

3 6321 MARTIN NOA MIN F 2005 ARCH 11.71 599   

4 6055 MELIN EVA MIN F 2004 HUY 12.14 513   

5 6057 DERYCKE MILLA MIN F 2004 OCAN 12.22 497   

6 6058 COLETTE NINON MIN F 2005 OCAN 12.91 373   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:23:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:31:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6052 DEVOS JULIE MIN F 2004 ARCH 11.11 729   

2 7487 BREBAN LINDE MIN F 2004 ADD 12.86 382   

3 6191 BOUVART AMELINE MIN F 2005 CAF 12.98 362   

4 6193 MAZAY ALIX MIN F 2005 BBS 13.33 306   

5 6247 VAN KERM ZÉLIE MIN F 2004 ROCA 14.03 207   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 9: 200m TC Dames 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:56:14 

OFFICIEL 

VENT : -0.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 131 COLLARD ERINE CAD F 2003 ARCH 26.44 759   

2 2831 DHEUR GÉRALDINE SCO F 2000 IAAC 27.50 671   

3 1231 LIBAMBU WOLAKA CÉLINE SEN F 1997 UAC 28.36 603   

4 9905 ALANOUD KHALED CAD F 2003 BAH 29.13 545   

5 63 GABRIEL EMELINE CAD F 2002 ARCH 29.40 525   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:56:14 

OFFICIEL 

VENT : -0.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9909 ALANOUD NAWAF CAD F 2003 BAH 30.03 480   

2 1093 FILEE EMELINE SEN F 1993 UAC 30.30 461   

3 2693 GEORIS JUSTINE SCO F 2001 UAC 30.32 460   

4 2582 FONZÉ STÉPHANIE W35 1978 ARCH 32.60 316   

5 195 MAZAY EVA CAD F 2003 BBS 32.77 306   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:36:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:56:14 

OFFICIEL 

VENT : -1.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 66 ACKAERT VIOLETTE CAD F 2003 HUY 31.40 389   

2 342 WARNON MARINE CAD F 2003 ARCH 32.38 329   

3 2950 CASTIAU CÉLINE W35 1978 RCAS 36.79 116   

4 2596 BONAZZA ISABELLE W45 1968 HUY 39.77 30   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 10: 200m TC Hommes 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:03:21 

OFFICIEL 

VENT : -1.9 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 31 HENIN MAXENCE JUN M 1998 ARCH 22.78 806   

2 9901 HUSSAIN AL DOSARI CAD M 2002 BAH 23.72 718   

3 1923 DRICOT BENJAMIN SEN M 1997 ARCH 23.82 709   

4 9902 HAMAD M'Hamed CAD M 2003 BAH 24.07 687   

5 9904 AOUNI ZIAD SCO M 2001 BAH 24.23 673   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:48:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:03:21 

OFFICIEL 

VENT : -1.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 173 VLASSAKOUDIS YANNICK JUN M 1998 UAC 24.61 639   

2 1904 RAIWET BASILE SEN M 1996 SMAC 25.33 578   

3 2643 CLARENNE BENJAMIN SCO M 2000 ARCH 25.92 531   

4 2649 NDOMA EXAUCÉ SCO M 2000 OCAN 25.95 528   

5 2594 VANDEN BERGHEN THOMAS SCO M 2001 IAAC 26.13 514   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:51:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:59:51 

OFFICIEL 

VENT : -1.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3836 LAFFINEUR ROGER M60 1952 ROCA 30.63 217   

2 4007 SCHMIT MICHEL M50 1962 OCAN 31.35 180   

3 3936 SALIEN JOHAN M40 1976 ROCA 34.67 51   

4 3698 BEAUDOT MARC M55 1959 ARCH 45.33 0   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 11: 400m TC Dames 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:34:10 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9911 RAWANE AHMED SCO F 2000 BAH 1:07.52 428   

2 2299 DELHAYE EMELYNE SCO F 2000 ARCH 1:08.52 397   

3 9910 MARYAME M'Hamed CAD F 2002 BAH 1:10.73 331   

4 1093 FILEE EMELINE SEN F 1993 UAC 1:11.40 312   

5 9907 MALAR ASSAID CAD F 2003 BAH 1:13.30 261   

6 2596 BONAZZA ISABELLE W45 1968 HUY 1:30.08 3   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 12: 400m TC Hommes 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:38:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2177 VERVOORT LORIN SCO M 2000 HUY 53.73 651   

2 9903 YUSUF AHMED CAD M 2002 BAH 54.47 620   

3 3706 ACKAERT NOËL M40 1973 HUY 54.90 603   

4 1320 COURTIN HUGO SEN M 1997 FCHA 58.50 466   

5 2346 VAN KERM OTIS SCO M 2001 ROCA 59.01 447   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:18:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:38:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1145 GABRIEL AURÉLIEN SEN M 1992 ARCH 58.97 449   

2 2107 LEBRUN MATISSE SCO M 2001 ARCH 59.78 421   

3 3702 MELIN CHRISTOPHE M40 1975 HUY 1:00.81 386   

4 4148 VAN KERM PHILIPPE M40 1973 ROCA 1:02.79 323   

5 4474 BODART OLIVIER M45 1969 FCHA 1:07.91 184   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:21:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:38:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 71 MASSCHAELE ARNAUD CAD M 2003 ARCH 1:03.97 288   

2 185 BOUVART BENJAMIN CAD M 2002 CAF 1:05.98 232   

3 3686 DELHAYE MARC M45 1968 ARCH 1:07.99 182   

4 9913 JANTON QUENTIN CAD M 2003 ARCH 1:06.91 209   

5 4007 SCHMIT MICHEL M50 1962 OCAN 1:09.94 139   

 2216 BORLON THÉO SCO M 2000 ARCH DNS 0   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 13: 150m Min D 
*   
(Minimes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6321 MARTIN NOA MIN F 2005 ARCH 21.90 520   

2 6387 GODEAU ELEA MIN F 2005 ACLO 22.29 478   

3 6055 MELIN EVA MIN F 2004 HUY 22.89 417   

4 6057 DERYCKE MILLA MIN F 2004 OCAN 23.35 373   

5 7487 BREBAN LINDE MIN F 2004 ADD 23.44 364   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:33:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6052 DEVOS JULIE MIN F 2004 ARCH 21.24 594   

2 6058 COLETTE NINON MIN F 2005 OCAN 24.98 234   

3 6191 BOUVART AMELINE MIN F 2005 CAF 25.34 207   

4 6247 VAN KERM ZÉLIE MIN F 2004 ROCA 26.57 127   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: 150m Min H 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3956 VANDERSTRAETE GIL MIN M 2004 ARCH 20.93 630   

2 3695 TENRET AYMERIC MIN M 2004 ARCH 21.91 519   

3 3698 MATHY YAËL MIN M 2005 ARCH 22.11 497   

4 3856 BOUVART THOMAS MIN M 2004 CAF 23.65 345   

5 3753 CHARLIER ROMAIN MIN M 2005 SMAC 24.74 252   

6 4386 LEFEBVRE TOM MIN M 2005 OCAN 24.89 241   
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COURSES   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 15: 4 x100m Dames 
*   
(Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), Masters (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:32:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1  ARCH Mixte   ARCH 53.27 0   

2  Athletic Running Ciney Haute 

Meuse 

  ARCH 54.15 0   

  ARCH 2   ARCH DQ 0  Hors zone avant relais 

  

  

  

Performance de l'évènement 16: 4x100m Hommes 
*   
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), Masters (M))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  
 

LONGUEUR   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 17: Longueur Min D 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:38:40 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6052 DEVOS JULIE MIN F 2004 ARCH 4m64 517   

2 6848 DEWILDE CAROLE MIN F 2004 CSF 4m42 459   

3 6053 ACKAERT SUZIE MIN F 2004 HUY 4m21 406   

4 6321 MARTIN NOA MIN F 2005 ARCH 4m00 354   

5 7487 BREBAN LINDE MIN F 2004 ADD 3m97 347   

6 6057 DERYCKE MILLA MIN F 2004 OCAN 3m84 317   

7 6058 COLETTE NINON MIN F 2005 OCAN 3m32 203   

8 6193 MAZAY ALIX MIN F 2005 BBS 3m28 195   

9 6191 BOUVART AMELINE MIN F 2005 CAF 3m24 187   
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LONGUEUR   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 18: Longueur Min H 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:14:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3698 MATHY YAËL MIN M 2005 ARCH 4m66 522   

2 3956 VANDERSTRAETE GIL MIN M 2004 ARCH 4m60 506   

3 3695 TENRET AYMERIC MIN M 2004 ARCH 4m39 451   

4 3856 BOUVART THOMAS MIN M 2004 CAF 4m04 364   

5 4386 LEFEBVRE TOM MIN M 2005 OCAN 3m52 245   

6 3753 CHARLIER ROMAIN MIN M 2005 SMAC 3m26 191   

  

  

  

Performance de l'évènement 19: Longueur Benj H 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:29:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 242 SWINNEN ELIOTT BEN M 2008 ARCH 3m25 189   

2 801 LEFEBVRE ROBIN BEN M 2008 ARCH 2m91 125   

3 128 LECOMTE VASCO BEN M 2009 SMAC 2m84 113   

4 392 GODEAU MILAN BEN M 2009 ACLO 2m81 108   

5 85 BARTHEL LUCAS BEN M 2008 ARCH 2m69 88   

6 623 VIGNERON VALENTIN BEN M 2008 ACLO 2m47 55   

7 70 LECHAT ESTEBAN BEN M 2009 ARCH 2m38 43   

8 9900 LEFEBVRE ARTHUR BEN M 2009 NA 2m09 11   
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LONGUEUR   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 20: Longueur TC Hommes 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:39:08 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1227 BODART ROBIN SEN M 1997 BBS 7m10 

+1.1m/s 

838   

2 1360 RENARD PIERRICK SEN M 1995 SER 6m23 

+1.8m/s 

637   

3 2346 VAN KERM OTIS SCO M 2001 ROCA 5m68 

+1.7m/s 

519   

4 2649 NDOMA EXAUCÉ SCO M 2000 OCAN 5m01 

+1.3m/s 

384   

5 115 BODART ARTHUR CAD M 2003 BBS 4m66 

+0.9m/s 

319   

6 71 MASSCHAELE ARNAUD CAD M 2003 ARCH 4m52 

+0.2m/s 

294   

7 185 BOUVART BENJAMIN CAD M 2002 CAF 4m48 

+4.5m/s 

287  Perf. Hom. :4m44 

(+2.0m/s) 

8 2107 LEBRUN MATISSE SCO M 2001 ARCH 4m28 

+0.9m/s 

252   

9 67 DANDOY ROMAN CAD M 2003 ARCH 3m78 

+0.1m/s 

171   

  

  

  

Performance de l'évènement 21: Longueur Benj D 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:04:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 210 VAN BRUSSELEN JODIE BEN F 2008 ACLO 3m07 154   

2 131 LEFEBVRE LUCIE BEN F 2009 OCAN 2m94 130   

3 63 LADOUCE ELISE BEN F 2008 ARCH 2m84 113   

4 288 LEBAILLY CHLOÉ BEN F 2008 SMAC 2m77 101   

5 559 VIGNERON LÉA BEN F 2008 ACLO 2m75 98   

6 68 COSYNS ADELIE BEN F 2009 ARCH 2m67 85   

7 663 MOREAUX MANON BEN F 2008 ARCH 2m63 78   

8 695 BOUCHAT ELSA BEN F 2008 ARCH 2m60 74   

8 689 BALDEWYNS EMMA BEN F 2008 OCAN 2m60 74   

10 67 JANTON EVA BEN F 2009 ARCH 2m27 29   

11 752 DIRICK CLARA BEN F 2008 ARCH 2m22 24   

12 9912 SWINNEN CANELLE KAN F 2011 ARCH 1m89 0   
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LONGUEUR   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 22: Longueur TC Dames 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:27:22 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2831 DHEUR GÉRALDINE SCO F 2000 IAAC 5m02 

+2.8m/s 

565   

2 2370 BODART OMBELINE SCO F 2000 BBS 4m95 

+1.7m/s 

546   

3 2539 DEBIERE ROMANE SCO F 2000 CABW 4m49 

+0.7m/s 

426   

4 9906 MARWA BRAHIM CAD F 2002 BAH 4m45 

+1.6m/s 

416   

5 195 MAZAY EVA CAD F 2003 BBS 4m27 

+2.1m/s 

371   

6 9910 MARYAME M'Hamed CAD F 2002 BAH 3m62 

+2.8m/s 

225   

7 342 WARNON MARINE CAD F 2003 ARCH 3m60 

+1.0m/s 

220   

8 2606 DE JAEGER EVELYNE W35 1979 OCAN 3m45 

+2.5m/s 

190   

9 3255 BERG ANNE W55 1959 ROCA 3m23 

+1.7m/s 

148   

9 2602 CHARLIER EMILIE W35 1980 OCAN 3m23 

+0.1m/s 

148   

11 2950 CASTIAU CÉLINE W35 1978 RCAS 2m91 

+0.5m/s 

92   

 131 COLLARD ERINE CAD F 2003 ARCH DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 23: Longueur Pup H 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:46:00 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2552 RIGA DORIAN PUP M 2006 HUY 3m54 249   

2 2821 RIJCKAERT TOM PUP M 2006 OCAN 3m53 247   

3 2555 LOMBART LUDOVIC PUP M 2007 OCAN 3m25 189   

4 2536 JANTON UGO PUP M 2006 ARCH 3m19 177   

5 2538 KLINKENBERG ADRIEN PUP M 2007 ARCH 2m94 130   

6 9914 MINET COLIN PUP M 2007 ARCH 2m84 113   

7 2543 FRANCART YANIS PUP M 2007 ARCH 2m83 111   

8 2556 COLETTE LÉO PUP M 2007 OCAN 2m79 104   
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LONGUEUR   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 24: Longueur Pup D 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:28:33 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3012 MULLENS JULIETTE PUP F 2006 HUY 3m71 287   

2 2988 VANCOLLIE LOUISE PUP F 2006 ARCH 3m65 274   

3 3062 CHARLIER CLÉMENCE PUP F 2006 SMAC 3m48 237   

4 3204 SALIEN LIANA PUP F 2006 ROCA 3m29 197   

5 3083 COLLARD ORIANE PUP F 2006 ARCH 3m23 185   

6 3063 GHISLAIN LAURA PUP F 2007 SMAC 2m69 88   

7 2995 ANCION EMMA PUP F 2006 ARCH 2m62 77   

8 3557 CHARLIER ELYSA PUP F 2006 SMAC 2m58 71   

9 2989 JORDENS GAÏA PUP F 2006 ARCH 1m61 0   

  
 

 

HAUTEUR   SAMEDI 29 07 2017 

Performance de l'évènement 25: Hauteur TC Dames 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:41:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2370 BODART OMBELINE SCO F 2000 BBS 1m63 771   

2 2831 DHEUR GÉRALDINE SCO F 2000 IAAC 1m55 678   

3 62 VANCOLLIE CLARYSSE CAD F 2002 ARCH 1m45 566   

4 66 ACKAERT VIOLETTE CAD F 2003 HUY 1m40 512   

5 2987 DENISTY DANIÈLE W50 1966 WS 1m35 460   

6 145 MELAET TIFFANY CAD F 2002 WS 1m30 409   

7 2950 CASTIAU CÉLINE W35 1978 RCAS 1m10 222   

  

  

Performance de l'évènement 26: Hauteur TC Hommes 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1227 BODART ROBIN SEN M 1997 BBS 1m85 670   

1 28 GILLIAUX NOA CAD M 2002 WACO 1m85 670   

3 2654 FAUCONNIER TANGUY SCO M 2001 CABW 1m75 585   

4 2194 HENRY ROBIN SCO M 2001 ROCA 1m65 504   

4 73 RIGA AUDRIC CAD M 2003 HUY 1m65 504   

6 2346 VAN KERM OTIS SCO M 2001 ROCA 1m60 464   

7 115 BODART ARTHUR CAD M 2003 BBS 1m45 352   
 

 

 


